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From: ERIC] CRE
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Subject: RE: Vraag n.a.v. overleg 23/11
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ozo IED
Dat zou kunnen, maar niet altijd de regel zou ik zeggen. Dat ligt aan de lokale onderhandelingstafel.

Met vriendelijke groet,

Zorgverzekeraars Nederland

Sparrenheuvel 16 | 3708 JE ZEIST

06- | 030EEE - b.0.9. sms/app

@zn.nl

--—--Qors|
TE

bericht-----

Van: IEAECH, IE. GE (XE) MEKECEM@minwis.ni>
Verzonden: maandag 7 december 2020 09:05

en: EEE] BE] BED <E @=n.01>
Onderwerp: RE: Vraag n.a.v. overleg 23/11

Hoi [EER
Dank jel Om het nog even aftemaken, zodat ik het goed begrijp.

Geen opslagen op de reguliere tarieven. Dus als er op lokaal niveau maatwerkafspraken worden gemaakt tussen individuele verzekeraars

en aanbieders over meerkosten corona, dan is het idee dat men gebruik maakt van de prestatie meerkosten van de NZa?

Groeten,

-----Qorspronkelijk bericht-----

Van: ED) BE BE <REAECEN@ zn n>
Verzonden: BE

AE
a 2020 09:40

Aan: IEXEDN E BE (EE) EEAECE @minvws.ni>
Onderwerp: RE: Vraag n.a.v. overleg 23/11

pao [EER
Wat betreftje vraag:

Uiteraard vinden wij het belangrijk dat wanneer een COVID meerkosten zijn, dat deze middels een aparte prestatie worden vergoed.
Anders blijven deze kosten inderdaad buiten artikel 33.

Het is niet direct onze insteek om covidkosten dekking 2021 in te regelen in opslagen op reguliere tarieven. Zoals ik aangaf, menen wij dat

er geen aanleiding is een aparte meerkostenregeling te maken voor 2021, omdat die meerkosten in omvang beperkt zijn. Wij hebben dan

ook niet te maken met knellende max-tarieven.

Een misschien wat 'technisch' antwoord, ik hoop datje er wat aan hebt!

Met vriendelijke groet,

Zorgverzekeraars Nederland

Sparrenheuvel 16 | 3708 JE ZEIST

oc-IEEE| 030EXEZN- b.0.9. sms/app[IEEE@zn nl
-----Qors| PE bericht-----

Van:
IEAEZ, [, BE(BED) EECMM@rinvwisn>

ag 3 december 2020 16:30

. (RARELY) <BR @minvws.nl>
ag n.a.v. overleg 23/11
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Hoi EEE
Heb je hier al een antwoord op. En inmiddels kreeg ik nog een extra vraag. Kan je die meteen meenemen?

Wederom over de andere sectoren dan de ziekenhuizen en ELV. Wederom over deze strekking: "Een reden is dat de investeringen veelal

in 2020 al gedaan zijn en dat de meerkosten die dan resteren in 2021 zo beperkt zijn dat er bovenop de prijsafspraken als onderdeel van

de reguliere inkoop geen landelijke regeling nodig is." >>> Volgens ons is het dan dus ook niet mogelijk om in dit geval iets in te brengen
in de catastroferegeling, want het wordt onderdeel van de reguliere kosten. Of zien jullie het zo dat individuele partijen in de

inkoopafspraken wel gebruik maken van de prestatie meerkosten corona (maar dus niet in de vorm van een landelijke ZN-regeling)?

Groeten,

-----Qorspronkelijk bericht-----

Van:anBESe iEJE@zn nl>
Verzonden: donderdag 26 november 2020 09:31

Aan: EERFE
;

512
1. @minvws.nl>

CC: @minvws.nl>)
Onderverp: RE: \raag n.a.v. overleg 23/11

HolBE

Ik denk van niet, dat zouden onze leden ook beter moeten weten, maar heb even onze collega's gevraagd.
Ik kom bij je terug.

Met vriendelijke groet,

Zorgverzekeraars Nederland

Saranac.
vy 16 | 3708 JE ZEIST

oe-EXEC 030EEEDM-b.9.9. sms/app IEEEDM@znni

—Qorspronkelijk Rericht
Van oie | I 0 (20) SEE mins ni>

26 november 2020 08:53

@minvws.nl>)

Onderwerp: RE: \raag n.a.v. Horr 23/ 11

Hoi

lk bedoel voor beide. Ik doel op het eventuele bestaan van situaties waarbij een inkopende verzekeraar en aanbieder tot de conclusie

komen dat de meerkosten van een niveau zijn dat de totaalprijs (ik noem dat maar even de reguliere kosten plus meerkosten) die tot

stand zou moeten komen hoger ligt dan het NZa-maximumtarief.

Hopelijk geeft dit duidelijkheid. Anders hoor ik het graag!

Groeten,

Verzonden met BlackBerry Work

(www_blackberry.com)

van: (ED BE BE)EEE:»EIon n1>>Dater 26 nov.2020 8:40 AM
Aan: , i. BE (ER

1.

i

3 minvws.nl>>

Kopie: ,

EAE (EARN) <HCAR

i

} @minvws.nl>>
Onderwerp: RE: Vraag n.a.v. overleg 23/11

Dag

Dank voor je mail. Ik ter verduideliikina: bedoel ie dat de maximumtarieven knellen voor aanbieders. of juist voor de inkopers?
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Met vriendelijke groet,

ERGY ERED ERE

[ 5.1.2e @01D6C3CF.DID8D0CO]
Zorgverzekeraars Nederland

Sparrenheuvel 16 | 3708 JE ZEIST

06-IEREZIN| 030BERET- b9.9. sms/app IEE @zn nSEEICnn>
van: IEEE, [. BE (BE) SEEEEM@minvws.n>
Verzonden: woensdag 25 november 2020 16:07

Aan: EAFE] BRET ERBLY <BE- 1 @zn.nl>
:

1

AR. (EARLY) <BA @minvws.nl>
a.v. overleg 23/11

Hallo BEES

Maandag gaven jullie EEE (enEEEEen mij) een update over de CB- en meerkostenregelingen. Wij dachten te begrijpen dat jullie voor

andere sectoren dan de msz (algemene en academische ziekenhuizen) nu niet denken aan verlenging van meerkostenregelingen in

2021.* Een reden is dat de investeringen veelal in 2020 al gedaan zijn en dat de meerkosten die dan resteren in 2021 zo beperkt zijn dat

er bovenop de prijsafspraken als onderdeel van de reguliere inkoop geen landelijke regeling nodig is. Na bespreking vroegen wij ons

daarover af er geen situaties mogelijk zijn waarbij de NZa-maximumtarieven in de weg staan/knellen. Begrijpen wij goed dat dit volgens
jullie niet het geval is? En klopt het beeld dat wij hebben ontleend aan het gesprek van maandag, voor de zekerheid?

*Sectoren aanpalend aan de msz, zoals de revalidatiezorg, staan nog (licht) ter discussie.

Groeten, alvast dank voor je antwoord,

[Logo36]R. )
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport<http://www.rijksoverheid.nl/ministeries/vws> | Directie Zorgverzekeringen |
Parnassusplein 5] 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haa

Tel.: +31 & +31 [EEE| E-mail: BERETS rire ni @minvws.nl> |

This email has been scanned by the Symantec Email Security.cloud service.

Deze e-mail en de inhoud daarvan is vertrouwelijk. Indien dit bericht niet voor u bestemd is, verzoeken wij u vriendelijk deze e-mail direct

aan ons te retourneren en daarna te vernietigen. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, verstrekking aan en/of gebruik door derden van dit

e-mailbericht en/of informatie is niet toegestaan. Zorgverzekeraars Nederland sluit elke aansprakelijkheid uit in verband met het niet juist,

onvolledig of niet tijdig overkomen van de informatie in deze e-mail.

This e-mail and its contents are confidential and may be legally privileged. If this e-mail is not intended for you, please contact us

immediately by reply e-mail and destroy the e-mail. Please don't use, copy or disclose the e-mail and its contents to anyone.

Zorgverzekeraars Nederland is liable neither for the proper and complete transmission of the information in this e-mail nor for any delay in

its receipt.

This email has been scanned by the Symantec Email Security.cloud service.

This email has been scanned by the Symantec Email Security.cloud service.

Deze e-mail en de inhoud daarvan is vertrouwelijk. Indien dit bericht niet voor u bestemd is, verzoeken wij u vriendelijk deze e-mail direct

aan ons te retourneren en daarna te vernietigen. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, verstrekking aan en/of gebruik door derden van dit

e-mailbericht en/of informatie is niet toegestaan. Zorgverzekeraars Nederland sluit elke aansprakelijkheid uit in verband met het niet juist,

onvolledig of niet tijdig overkomen van de informatie in deze e-mail.

This e-mail and its contents are confidential and may be legally privileged. If this e-mail is not intended for you, please contact us

immediately by reply e-mail and destroy the e-mail. Please don't use, copy or disclose the e-mail and its contents to anyone.

Zorgverzekeraars Nederland is liable neither for the proper and complete transmission of the information in this e-mail nor for any delay in

its receipt.



967809

This email has been scanned by the Symantec Email Security.cloud service.

This email has been scanned by the Symantec Email Security.cloud service.

Deze e-mail en de inhoud daarvan is vertrouwelijk. Indien dit bericht niet voor u bestemd is, verzoeken wij u vriendelijk deze e-mail direct

aan ons te retourneren en daarna te vernietigen. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, verstrekking aan en/of gebruik door derden van dit

e-mailbericht en/of informatie is niet toegestaan. Zorgverzekeraars Nederland sluit elke aansprakelijkheid uit in verband met het niet juist,
onvolledig of niet tijdig overkomen van de informatie in deze e-mail.

This e-mail and its contents are confidential and may be legally privileged. If this e-mail is not intended for you, please contact us

immediately by reply e-mail and destroy the e-mail. Please don't use, copy or disclose the e-mail and its contents to anyone.

Zorgverzekeraars Nederland is liable neither for the proper and complete transmission of the information in this e-mail nor for any delay in

its receipt.

This email has been scanned by the Symantec Email Security.cloud service.

This email has been scanned by the Symantec Email Security.cloud service.

Deze e-mail en de inhoud daarvan is vertrouwelijk. Indien dit bericht

niet voor u bestemd is, verzoeken wij u vriendelijk deze e-mail direct

aan ons te retourneren en daarna te vernietigen. Openbaarmaking,

vermenigvuldiging, verstrekking aan en/of gebruik door derden van dit

e-mailbericht en/of informatie is niet toegestaan. Zorgverzekeraars
Nederland sluit elke aansprakelijkheid uit in verband met het niet

juist, onvolledig of niet tijdig overkomen van de informatie in deze

e-mail.

This e-mail and its contents are confidential and may be legally
privileged. If this e-mail is not intended for you, please contact us

immediately by reply e-mail and destroy the e-mail. Please don't use,

copy or disclose the e-mail and its contents to anyone.

Zorgverzekeraars Nederland is liable neither for the proper and

complete transmission of the information in this e-mail nor for any

delay in its receipt.

This email has been scanned by the Symantec Email Security.cloud service.


